株式会社 NSK
2
0
0
202
5
5
4
.
4
5
9.
4
1
8
50
±
5
0
MIN 12.0V    MAX 14.4V
125V 5A
AC 100V OUT
MAX 200W
DC OUT
（35）
(
1
0)
(
3
5)
(10)
【電源ボックス (据置型 )　仕様書】
KCPS12-63
■外形寸法
■仕様
単位 ： mm20201221
入力電圧範囲
直流出力電圧
直流出力数
消費電力
交流出力電圧
保護回路
使用条件
外形寸法/重量
付属品
AC90〜110V(50Hz/60Hz)
DC12V～14.4V/5.25A（9出力合計）
9出力
最大71W
AC100V×2
過電流、過電圧（自動復帰）
-10℃〜＋40℃　85％RH以下(但し結露無きこと)
202（W)×59.4（H)×200（L)mm/1.25kｇ
パワーコネクタ（PL2C）×カメラ台数
※KCPS12-63単体でのご発注の場合は、パワーコネクタは付属いたしません。